附件

全省各州市（2014-2020）住宅产业化项目建设目标任务

	地区


	近期（20104-2015年）
	中期（2016-218年）
	远期（2019-2020）

	株洲
	政府投资项目占比（%）
	商品房占比（%）
	政府投资项目占比（%）
	商品房占比（%）
	政府投资项目占比（%）
	商品房占比（%）

	长沙
	50%以上
	30%以上
	30%以上
	35%以上
	90%以上
	35%以上

	株洲
	50%以上
	20%以上
	60%以上
	30%以上
	90%以上
	30%以上

	湘潭
	50%以上
	20%以上
	60%以上
	30%以上
	90%以上
	30%以上

	衡阳
	
	
	50%以上
	20%以上
	90%以上
	30%以上

	邵阳
	
	
	40%以上
	15%以上
	60%以上
	25%以上

	岳阳
	
	
	50%以上
	25%以上
	80%以上
	30%以上

	常德
	
	
	50%以上
	25%以上
	70%以上
	30%以上

	张家界
	
	
	50%以上
	20%以上
	80%以上
	25%以上

	益阳
	
	
	50%以上
	20%以上
	60%以上
	30%以上

	郴州
	
	
	50%以上
	25%以上
	60%以上
	30%以上

	永州
	
	
	50%以上
	20%以上
	60%以上
	25%以上

	怀化
	
	
	50%以上
	20%以上
	60%以上
	25%以上

	娄底
	
	
	50%以上
	20%以上
	60%以上
	25%以上

	湘西
	
	
	40%以上
	15%以上
	50%以上
	20%以上


注：政府投资项目占比是指产业化住宅产业化占政府投资项目的比例，商品房占比是指产业化商品房的比例

